
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.03.2025г.  №IV-8 
 г. Самара  

 

О прекращении и подтверждении 

полномочий членов постоянной комиссии 

Совета ФПСО по охране труда и защите  

от экологической опасности 

 

 Руководствуясь п.10.26 ст.4 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области,  

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить полномочия членов постоянной комиссии Совета ФПСО по 

охране труда и защите от экологической опасности: 

Зотова Геннадия Алексеевича – в связи с увольнением; 

Нестерова Александра Николаевича – в связи с увольнением. 

2. Подтвердить полномочия членов постоянной комиссии Совета ФПСО 

по охране труда и защите от экологической опасности: 

Самороднова Сергея Александровича – председателя Самарской областной 

организации общероссийского профессионального союза работников 

нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства; 

Смолякова Алексея Юрьевича – главного технического инспектора труда 

Самарской областной организации Профсоюза работников народного 

образования и науки Российской Федерации. 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области       Д.Г. Колесников 


